
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 330 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando DAF n. 2, de 13/3/2008, 

RESOLVE: 

Designar a Senhora Selma Cury de Castro Carvalho para exercer a 
função de Secretária de Empreendimentos Imobiliários (CD-4), a partir de 10/3/2008. 

Brasília, 26  de março de 2008. 

lisa 


	Page 1

